
Башкортостан РеспублйкаЬьг 
Ишембай районы 

муницииаль район Советы
453200, Ишембай калаЬы, Левин проспекты, 60

тел.: 3-39-28. 4-19-54

Республика Башкортостан 
Совет мршцикального района 

Ишимбайский район
453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район 
Республики Башкортостан

КАР АР РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации 
имущества муниципального образования муниципального района 

Ишимбайский район РБ на 2015 год

Руководствуясь с п.8 решения Совета муниципального района Ишимбайский 
район Республики Башкортостан «Об утверждении прогнозного плана (программы) 
приватизации имущества муниципального образования муниципальный район 
Ишимбайский район на 2015 год» № 27/444 от 23.12.2014 года, Совет 
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:
1. Внести дополнения в прогнозный план (программу) приватизации 

имущества муниципального образования муниципальный район Ишимбайский 
район Республики Башкортостан на 2015 год, утвержденный решением Совета 
муниципального района Ишимбайский район РБ «Об утверждении прогнозного 
плана (программы) приватизации имущества муниципального образования 
муниципальный район Ишимбайский район на 2015 год» № 27/444 от 23.12.2014 
года следующее имущество:

- Нежилое помещение, общей площадью 4374,2 кв.м., этаж 1,2,3,4,5,подвал, 
номера на поэтажном плане 1 этаж: (1-14), (71-86); 2 этаж: ком (201-207), (210- 
212,214-232), (1-3,15-21); 3 этаж (301-306,308-330), (1-3,15-18); 4 этаж: (1-20), (1-13); 
5 этаж (21-40), (1-11); подвал (1-7,14-18,20,27-38), расположенное по адресу: 
Республика Башкортостан, г. Ишимбай, проспект Ленина, д. 49, балансовой 
стоимостью 4 114 000 (четыре миллиона сто четырнадцать тысяч) рублей 00 копеек, 
остаточной стоимостью 3 068 000 (три миллиона шестьдесят восемь тысяч) рублей 
00 копеек;

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Восход» и на официальном
сайте Совета муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан.

3. Выполнение настоящего Решения возложить на и.о. заместителя
главы администрации по экономическому развитию, промышленности и 
инвестициям Дегтярева Ю.В., и.о. заместителя главы администрации МР
Ишимбайский район РБ по финансовым вопросам - начальника финансового 
управления Адельметову А.С., председателя Комитета по управлению
собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики



:Башкортостан по Ишимбайскому району и городу Ишимбаю Юсупова Ф.Т. (по 
согласованию).

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянно
действующую комиссию совета муниципального района Ишимбайский район 
Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности 
(председатель Жадаев Ю. В.).

О.М. Агафонов

шЬЬ/ Ь(«Ь


